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“CARETTALAR HER AN KIYILARIMIZA GELEBİLİR” "KORUMA ALTINDAKİ PLAJDA FAALİYET YAPILAMAZ”

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, partisinin TBMM Grup Toplan-

tısı’nda yaptığı konuşmada, Türkiye’nin iç 
cephesini hedef alan dijital tehditlere ve son 
dönemde yaşanan okul saldırılarına ilişkin 

açıklamalarda bulundu. Bahçeli, “Sağduyu, 
hakikati öfkeye teslim etmeden söyleme kudre-

tidir” diyerek toplumsal onarım çağtidir” diyerek toplumsal onarım çağrısı yaptı.rısı yaptı.
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Devlet Bahçeli 

ÜLKÜ OCAKLARI’NDAN
‘GELECEĞİN NESLİ’ HAMLESİ
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Alanya’da yarın Atatürk Anıtı önünde 
başlayacak ‘23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’ kutlamaları 
Milli Egemenlik Stadyumu’nda de-
vam edecek. Kızılkule’de tarihi şahsi-
yetlerin canlandırılacağı kutlamalar 
kapsamında 25-26 Nisan’da satranç 
turnuvası düzenlenecek. 4’TE 

Ülkü Ocakları Antalya İl Başkanlı-
ğı’nın ev sahipliğinde düzenlenen 
törenin onur konuğu Ülkü Ocak-
ları Genel Başkanı Ahmet Yiğit 
Yıldırım oldu. Yıldırım’ın yanı sıra 
programa MHP MYK Üyesi, Mil-
letvekili Abdurrahman Başkan, 
Milletvekili Hilmi Durgun, MHP 
Antalya İl Başkanı Sadullah Güneş 
ve partililer katıldı. Program-
da, modern dünyanın en önemli 
teknolojik gelişmesi olan ‘Yapay 
zekanın’ yanı sıra sosyal sorum-
luluk bilincini artıran ‘Yangınla 
mücadele’ ve gençliği tehdit eden 
unsurlara karşı ‘Madde bağımlılı-
ğı’ eğitimlerini başarıyla tamam-
layan 92 kursiyere sertifikaları 
Genel Başkan Yıldırım tarafından 
takdim edildi. 4’TE 

23 Nisan dolu23 Nisan dolu
dolu kutlanacakdolu kutlanacak

Ülkü Ocakları Genel Başkanı Ahmet 
Yiğit Yıldırım’ın ka� lımıyla Antalya’da 
düzenlenen törende; yapay zekâ, 
madde bağımlılığı ve yangın eği� mi 
alan 92 genç ser� fi kasını aldı. MEB iş 
birliğiyle yürütülen projede konuşan 
Yıldırım, hem teknolojide hem spor-
da öncü bir nesil vurgusu yap� .Törene; Milletvekili Başkan, Antalya

İl Başkanı Güneş ve parti liler katı ldı.

Genel Merkez sanatçısı Rahmet Sefa’nın
konseriyle birlik ve beraberlik mesajı verildi.

92kursiyere serti fi kaları Yıldırım tarafı ndan verildi. 

92 GENCE STRATEJİK
EĞİTİM SERTİFİKASI

Konuyla ilgili AlanyaTürk Gazetesi’ne özel açıklama-
larda bulunan Çevre gönüllüsü Yücel Uçur, “Bazı 
dönemlerde yaşanan küresel sıcaklık artışları 
ve bölgedeki sıcak akıntılar nedeniyle artık çöl 
iklimine geçiyoruz. Deniz canlıları bu akıntıları 
takip ederek göç ediyor; dolayısıyla kıyılarımıza 
her an gelebilirler. Bu bir doğa olayıdır ve tama-
men su sıcaklığına bağlıdır” dedi.

Uçur, “Sadece belirli dönemlerdeki yasaklar değil, 
koruma altındaki bir plajda hiçbir zaman faali-

yet yapılamaz. O sahile pikapla girip aracını test 
etmek isteyen bir vatandaş, jandarma tarafından 
yakalandığında sadece ceza yemekle kalmaz. 
Doğa Koruma ve Milli Parklar ekiplerinin doğ-
rudan araca el koyma yetkisi var. Cezalar ise 
astronomik düzeyde” ifadelerini kullandı. 5’TE 

Emniyet Teşkila�  Vazife Malulü ve 
Şehit Aileleri Vak�  (EMŞAV) Alanya 
İlçe Başkanı Hakan Çoban ve yö-
ne� m kurulu üyeleri, Alanya Türk 
Gazetesi İm� yaz Sahibi Hasan Can-
türk’ü ziyaret e�  . 4’TE 

EMŞAV’dan AlanyaTürk 
Gazetesi’ne ziyaret

BAHÇELi’DEN “DiJiTAL BOZGUNCULUK” UYARISI
“EVLATLARIMIZ KUŞATMA ALTINDA!”

DİJİTAL PLATFORMLARA “İFSAT HATTI” ÇIKIŞI
Türk gençliği test ile tost arasına 
sıkışmış, beş şık arasına hayal-
lerini sığdırmak zorunda kalmış 
bir gençlik olmamalıdır. Eğitim, 
doğrudan doğruya milli beka me-
selesidir diyen Bahçeli, Şanlıurfa 
ve Kahramanmaraş’ta meydana 
gelen okul saldırılarına dikkat çe-
kerek meselenin sadece bir asayiş 

dosyası olarak görülemeyeceğini 
belirtti. Dijitalleşmenin denetimsiz 
kalmasının toplumsal bir zehir-
lenmeye yol açtığını söyleyen 
Bahçeli,”Evlatlarımız dijital bir 
kuşatma altındadır. Karşımızdaki 
tehlike sadece ekran bağımlılığı 
değil, kötülüğü çoğaltan dijital bir 
bozgunculuk iklimidir” dedi. 5’TE

SAHILDE NELER 
OLUYOR?

Alanya’nın Yeşilöz Sahili’nde, Care� a Ca-
re� a kaplumbağalarının yuvalama alanı 
ve koruma al� ndaki kum zambaklarının 
yaşam sahası olan bölgeye gece yarısı kum 
döküldüğü iddia edildi. Bölgede yıllardır 
gönüllü koruyuculuk yapan vatandaşlar, 
yuvalama dönemine günler kala yapılan bu 
müdahalenin ekolojik bir katliam riski taşı-
dığını belirterek yetkilileri göreve çağırdı.

Yücel Uçur 

Manavgat’taki yolsuzluk so-Manavgat’taki yolsuzluk so-
ruşturmasında çember da-ruşturmasında çember da-
ralıyor. Aralarında belediye ralıyor. Aralarında belediye 
personeli ve iş insanlarının personeli ve iş insanlarının 
bulunduğu 21 kişi gözaltına bulunduğu 21 kişi gözaltına 
alınırken, listenin en dikkat alınırken, listenin en dikkat 
çeken ismi ise geçmişte çeken ismi ise geçmişte 
Alanya’da da iş insanlarını Alanya’da da iş insanlarını 
mağdur ettiği iddia edilen mağdur ettiği iddia edilen 
turizmci M.A. oldu.turizmci M.A. oldu.

Manavgat’ta “suç işlemek ama-
cıyla örgüt kurmak”, “ir� kap”, 
“rüşvet” ve “suçtan kaynaklanan 
malvarlığı değerlerini aklama” 
suçlarından tutuklu bulunan eski 
Belediye Başkanı Şükrü Sözen 
hakkında yürütülen soruşturma 
derinleşiyor. Antalya İl Jandarma 
Komutanlığı ve İl Emniyet Müdür-
lüğü KOM Şube müdürlüklerinin 
koordineli çalışmasıyla sabah sa-
atlerinde geniş kapsamlı bir ope-
rasyon düzenlendi. Operasyon 
kapsamında; aralarında belediye 
çalışanları, turizmciler, iş insanları 
ve müteahhitlerin de bulunduğu 
21 kişi gözal� na alındı. 3’TE 
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Turizmci M.A’nın daha 
önce Alanya’daki iş 

insanlarını da mağdur 
etti  ği iddia ediliyor.

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Eray 
Erdem, Meclis Başkanı Mehmet Kural ile birlik-
te Ziraat Bankası Antalya Bölge Yöneticisi Recep 
Özdemir, Bölge Satış Müdürü Uğur Karabulut ve 
Alanya Şube Müdürü Ahmet Yüceer’i ağırladı. 
Gerçekleşen ziyarette, bölge ekonomisine katkı 
sağlayan finansal destekler, kredi imkanları ve 
bankacılık hizmetleri ele alındı. 5’TE 

ALTSO’da finansalALTSO’da finansal
iş birliği görüşmesiiş birliği görüşmesi
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KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARA AİTTİR.

AZAKZADELERİN Türkiye dışında Beyrut’ta, 
İskenderiye’de ve Mısır’da mülkleri vardır. 

1942’den itibaren kereste ticareti bitince buradaki 
mülkleri satmışlardır. Azakzadelerin Alanya’nın dı-
şında Mersin’de Azak İşhanı vardır. Azakzadelerin 
İstanbul’da Azak Sokak’ta Azak Sineması, Azak 
Pasajı, Azak Tiyatrosu, Azak Oteli, Büyük-Küçük-Orta 
Azak apartmanları vardır. İstanbul Eminönü’nde 
Gül Palas Oteli Azakzadelerindir. 1942 yılında varlık 
vergisi çıkarılınca bu otel satılarak varlık vergisi ve-
rilmiştir. O tarihte en büyük vergiyi Koç vermiş, ikinci 
olaraksa Azakzade Tevfik Bey vermiştir. 
    
Azakzade Şevki Bey 1932 yılında Alanya’ya oto-
mobili getirmiştir. Şehir içerisinde yollar dar iken 
otomobil için yollar genişletilmiştir. Alanya’nın ilk 
imarlı caddesi Tevfikiye Caddesi’dir. Bu işe Şevki 
Bey öncülük etmiş, caddeye Lord’un ismini vermiş-
tir. Bu cadde Yayla Yolu Caddesi ile Bostancıpınarı 
Caddesi’ni birbirine bağlayan caddedir. Caddenin 
batı ucunda Azakoğlu Ortaokulu vardır. Alanya 
Göç İdaresi Başkanlığı binasının karşısındaki sokak 
Azaklar Sokak’tır. Göç idaresi önünden 25 metre-
lik yola bağlanır. Tevfikiye Caddesi’nden Atatürk 
Caddesi’ne bağlanan Azakzade Şevki Bey’in evi-
nin yanından geçen sokak da Şevki Bey Sokak’tır. 
Bu cadde ve sokakların bulunduğu bölgeler 
Azakzadelerin evlerinin bulunduğu yerlerdir. 
     
Azakzade Tevfik Bey’in kardeşleri kendisinden önce 
ölmüşlerdir. Tevfik Bey’in çocuğu yoktur. Onun için 
yeğeni Rıfat Azakoğlu’nu evlatlık kabul etmiştir 
(Resmi değildir). Lord kendine ait mülklerini ye-
ğenlerinin hepsine eşit olarak vermiştir. Lord’un eşi 
kendisinden önce öldüğü için varisleri yeğenleridir. 
Lord’un serveti için hiçbir tatsız olay olmamıştır. 

BİRİNCİ KUŞAK AZAKZADELER
Azakzade Tevfik Bey. Ölüm-1962. Mezarı; oba yo-
lunda Azakzade Aile Mezarlığı’ndadır. 
Azakzade Şevki Bey. Ölüm- 1952. Mezarı; Oba yo-
lunda Azakzade Aile Mezarlığı’ndadır. 
Azakzade İzzet Bey. Ölüm- 1951. Mezarı; 
İstanbul’dadır.
Azakzade Necip Bey. Ölüm- 1942. Mezarı 
Antalya’dadır. 

İKİNCİ KUŞAK AZAKZADELER
Şevki Bey’in Oğulları
İzzet Azakoğlu
Ahmet Azakoğlu
Hüseyin Azakoğlu
Tevfik Azakoğlu

Necip Bey’in Oğulları
Rıfat Azakoğlu
Hüseyin Azakoğlu
Bu ikinci kuşaktakiler merhumdurlar. Mezarları 
Oba yolundaki aile mezarlığındadır. 

ÜÇÜNCÜ KUŞAK AZAKZADELER (YAŞAYANLAR)
Necati Azakoğlu (emekli turizmci) 
Necip Azakoğlu (emekli turizmci, İstanbul’da kita-
pevi sahibi)
İzzet Azakoğlu (emekli, kiraz ve narenciye tarımı)
Ertuğrul Azakoğlu (emekli, turizmci)
Şevki Azakoğlu (emekli turizmci)

Azakzadelerin Alanya’daki otelleri; Banana Oteli, 
Azak Oteli ve Azak Beach Oteli şu anda faal du-
rumdadır. 
           
GENÇ KUŞAK AZAKZADELER
Murat Azakoğlu (iş adamı- ticaret)
Burak Azakoğlu (iş adamı- ticaret)
Hüseyin Azakoğlu (avukat)
Ahmet Azakoğlu (turizmci)

Azakzade Tevfik Bey, Alanya’nın en sevilen insanı-
dır. Bugünkü iskele caddesinde Baba Oteli’ni 100 
metre geçince sağda yazıhanesi vardır. Yazıhane 
iki katlıdır. Alt kat mutfaktır. Üst katında misafir-
lerini kabul eder. Cuma günü köylerden gelenler 
Azakzade’yi ziyaret ederler, alt katta da yemek-
lerini yerlerdi. Azaklar Sokak’ta bulunan bugünkü 
mimarlar odası Lord’un misafir hanesiydi. Alanya 
dışından gelen ağır misafirler burada kalırlardı. 
Burada görevliler vardı; aşçı ve temizlikçi misa-
firlere hizmet ederdi. Misafirhanenin yanında tek 
kat, birkaç tane daha oda vardı. Bu odalarda 
köylerine gidemeyen, yatacak yeri olmayan in-
sanlar kalır, onlara da yemek verilirdi. Lord’un 
kâtibi Bamyacı Hüseyin Efendi idi. Lord’un şoförü 
Efe Mustafa idi. Azakzade Tevfik Bey, Alanya’da 
bulunan fakir ve kimsesiz insanları tespit eder, 
onlara özellikle Ramazan ayında yardım ederdi. 
Bu yardımları kimseyi rencide etmeden yapardı. 
Yardımlar hem para hem de erzak olarak yapı-
lırdı. Lord sokakta arkadaşlarıyla yürürken, ezan 
sesini duyunca bekler, ezanı hürmetle dinler öyle 
yürürdü. Lord durunca diğer arkadaşları da durur, 
ezanı dinlerdi. Lord ikindi namazlarına Kuyularönü 
Camii’ne gelir, cemaat ile namaz kılardı. Camide 
bir çocuğun müezzinlik yaptığını görünce çok sevi-
nir çocuğa “Oğlum, namazdan sonra yazıhaneye 
gel” der. Çocuk utanır ve gitmez. Ertesi gün ikindi na-
mazına gelince çocuğa, “Niçin gelmedin” der. Kendisi 
yazıhaneye götürür. Katip Hüseyin Efendi’ye “çocuğa 
60 lira ver” der. Bundan sonra “Oğlum, her ay gelip 
60 lira alacaksın” der. Bu çocuk o zaman 16 yaşındaki 
Mustafa Taşdemir’dir. O gün için 60 lira büyük paraydı. 
      
Lord 1955 yılında Oba’ya gelir. Vatandaşları kah-
vehanede toplar. Herkese çay, lokum, bisküvi ve 
pasta ısmarlar. “Bir ihtiyacınız var mı?” diye sorar. 
Sırmalı öne çıkar: “Camimizi tamir ettireceğiz.” 
deyince Lord: “Bana 2 bin lira yazın” der ve parayı 
verir. Oba Camii’ni  yıkıp yeniden yaparlar. Lord 
1962 yılında 90 yaşında ölür. Çok kalabalık bir 
cenaze merasimi yapılır. Cenazeye gelen bütün 
fakirlere 50’şer lira para verirler. Lord’u rahmetle 
anarken bize ayırılan yer sınırlı olduğundan özetle-
meye çalıştık. Sürç-ü lisan ettiysek aff ola. 
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Yaşar BALIK
TARİH-KÜLTÜR

İTALYAN bandıralı, 253 
metre uzunluğundaki 
AIDAstella Marma-

ris’ten yola çıktı. Çoğun-
luğu Almanya vatandaşı 
olmak üzere 2129 turist ve 
649 personelin bulunduğu 
gemi sabah saatlerinde 
Alanya Limanı’na demir-
ledi. Gümrük işlemleri 
tamamlandıktan sonra tu-
ristler gemiden inerek ilçe 
merkezine dağıldı. Bazı 
turistler ise tur otobüsle-
rine binmeyi tercih etti.  
Kruvaziyer saat 18.00’de 
Antalya’ya gitmek üzere 
demir aldı. – Erkan Uysal 

Almanya Seyahat Birliği (DRV) Baş-
kanı Albin Loidl, Azor Adaları’nda 
düzenlenen DRV yıllık toplantısında 
yaptığı açıklamada, Körfez’deki 
savaşın turizm sektörü üzerindeki 
etkilerinin sürdüğünü belirterek, 
iptaller yerine rezervasyonların 
ileri tarihlere kaymasını bekledik-
lerini söyledi. Loidl, küresel hare-
ketliliğin artık garanti olmadığını 
vurgulayarak, “Küresel mobilite 
bir kesinlik değil, kırılgan bir yapı. 
Ancak seyahat sektörünün temelini 
oluşturuyor” dedi. Talebin tamamen 
ortadan kalkmadığını ifade eden 
Loidl, seyahat isteğinin sürdüğünü 
ancak daha geç hayata geçtiğini 
dile getirdi.
► “MEVCUT AŞAMADA TEHLİ-
KE GEÇMEDİ”
Körfez’de ilan edilen ateşkese deği-
nen Loidl, bunun “olumlu bir sinyal 
ve umut ışığı” olduğunu ancak 
mevcut aşamada tehlikenin geçtiği-
ni söylemenin mümkün olmadığını 
ifade etti. Bölgedeki durumun hâlâ 
kırılgan ve öngörülemez olduğunu 
belirten Loidl, savaşın başından bu 
yana uluslararası seyahat trafiğin-
de ciddi kısıtlamalara yol açtığını 
söyledi. Savaşın etkilerinin yalnızca 
Körfez bölgesiyle sınırlı kalmadığı-
nı vurgulayan Loidl, asıl sorunun 
küresel ölçekte yarattığı belirsizlik 
olduğunu kaydetti.
►“TALEP GEÇ GERÇEKLEŞİYOR”
Tüm olumsuz tabloya rağmen se-
yahat talebinin sürdüğünü belir-
ten Loidl, tüketicilerin karar alma 
davranışlarının değiştiğine dikkat 
çekti. Henüz rezervasyon yapma-
yanların daha temkinli davrandığı-
nı ve seçeneklerini daha uzun süre 
açık tuttuğunu ifade eden Loidl, 
“Talep var ancak daha geç gerçek-
leşiyor” dedi. Artan enerji fiyatları, 

enflasyon baskısı ve ekonomik 
belirsizliklerin de tüketici davra-
nışlarını etkilediğini söyleyen Loidl, 
insanların seyahatten vazgeçme-
diğini ancak daha güvenli ve planlı 
hareket etmek istediğini belirtti.
► “PAKET TURLAR ÖNE ÇIKTI”
Bu süreçte organize tatillere olan 
ilginin arttığını dile getiren Loidl, 
paket turlar, seyahat acenteleri ve 
profesyonel danışmanlığın yeni-
den öne çıktığını söyledi. Güven ve 
deneyimin belirsizlik dönemlerinde 
daha fazla önem kazandığını vurgu-
layan Loidl, seyahat acenteleri için 
yeni fırsatların doğduğunu ifade 
etti. Ancak sektörün aynı zamanda 
artan maliyet baskısı, fiyat hassasi-
yeti ve büyük online platformlarla 
rekabet gibi zorluklarla da karşı 
karşıya olduğunu belirten Loidl, 
“Seyahat acentelerinin geleceği 
fiyat rekabetinde değil, uzmanlık ve 
danışmanlık gücünde yatıyor” diye 
konuştu.
► “TUR OPERATÖRLERİNE
EK DESTEK GEREKLİ”
Loidl, Alman Seyahat Güvence Fonu 
(DRSF) kapsamında tur operatörle-
rine yönelik ek desteklerin gerekli 
olduğunu vurguladı. Kasım ayında 
katkı payının yüzde 0,5’e düşürül-
mesinin önemli bir adım olduğunu 
belirten Loidl, yeni düzenlemelere 
ihtiyaç duyulduğunu söyledi.
► “GEÇMİŞ KRİZLERDEN
DERS ÇIKARILMADI”
Avrupa Birliği’nin paket tur direk-
tifinde yapılan reformları kısmen 
olumlu değerlendiren Loidl, düzen-
lemenin bazı alanlarda daha fazla 
netlik ve hukuki güvence sağladığı-
nı ifade etti. Ancak geçmiş krizler-
den yeterince ders çıkarılmadığını 
savunan Loidl, özellikle 14 günlük 
geri ödeme süresinin değiştirilme-

mesini eleştirdi. Kriz dönemlerinde 
daha esnek uygulamalara ihtiyaç 
olduğunu belirten Loidl, kupon 
çözümleri veya geri ödemelerde 
daha uzun süre tanınması gerekti-
ğini dile getirerek, “Tüketici koru-
ması ile ekonomik sürdürülebilirlik 
arasında dengeli bir yapı kurulmalı” 
dedi. (Kaynak Turizmgüncel.com)

AIDAstella 2 bin 129 turist getirdi

Körfez savaşı turizmi zorluyor

Alanya’ya demir-Alanya’ya demir-
leyen İtalyan ban-leyen İtalyan ban-
dıralı AIDAstella dıralı AIDAstella 
adlı kruvaziyer adlı kruvaziyer 
çoğunluğu Al-çoğunluğu Al-
manya vatandaşı manya vatandaşı 
olmak üzere 2 bin olmak üzere 2 bin 
129 turist getirdi. 129 turist getirdi. 

DRV Başkanı Albin Loidl, Körfez’deki savaşın turizm sektörünü ciddi şekilde etki-
lediğini belirterek talebin sürdüğünü ancak rezervasyonların geciktiğini söyledi. lediğini belirterek talebin sürdüğünü ancak rezervasyonların geciktiğini söyledi. 

Rus tur operatörü Russian Express, 2026 
yaz sezonunda Türkiye operasyonlarını 
genişle�  . Şirket, artan talep doğrultusun-
da Utair ile Moskova, Tümen ve Surgut 
çıkışlı Antalya ve İstanbul uçuşlarında 
garan� li koltuk blokları sa� n aldı. Prog-
rama göre Moskova (Vnukovo) – Antalya 
ha�  ndaki uçuşlar 25 Nisan’da başlayacak 
ve 24 Ekim’e kadar her gün düzenlenecek. 
Tümen’den Antalya’ya ise 28 Nisan–2 
Haziran ve 29 Eylül–20 Ekim tarihleri 
arasında ha� ada bir uçuş planlandı. Aynı 
şehirden İstanbul’a yönelik paket turlar 
ise 5 Haziran–25 Eylül döneminde ha� ada 
iki frekansla gerçekleş� rilecek. Surgut’tan 
Antalya’ya uçuşlar ise 1 Haziran–28 Eylül 
tarihleri arasında ha� ada bir kez yapılacak.
► YÜKSEK TALEP NEDENİYLE 
DEVREYE ALINDI
Şirket yetkilileri, uçuş saatlerinin hem 
Antalya hem İstanbul hatlarında sabah 
gidiş, gündüz dönüş şeklinde planlandığını 
ve online check-in imkânı sunulduğunu 
belir�  . Program kapsamında yolcular için 
5 kilogram kabin bagajı ve 20 kilogram ka-
yıtlı bagaj hakkı tanındı. Russian Express, 
Türkiye’ye yönelik blok uçuş programını 
yüksek talep nedeniyle devreye aldığını 

açıkladı. Şirket verilerine göre son yıllarda 
Türkiye turlarına olan talep katlanarak 
artarken, sabit fi yat ve garan� li koltuk 
uygulamasının rezervasyonları daha da 
ar� rması bekleniyor.
► ANTALYA EN ÇOK TALEP
GÖREN DESTİNASYON
En çok talep gören des� nasyonlar arasın-
da İstanbul ile Antalya kıyıları öne çıkar-
ken, Türkiye’de deniz ta� line olan talebin 
geçen yıla göre yaklaşık yüzde 10 ar�  ğı 
ifade edildi. Rezervasyonların özellik-
le nisan, mayıs ve bayram döneminde 
yoğunlaş� ğı, yaz sezonu için ise talebin 
sürdüğü ancak asıl ar� şın mayıs ayına 
doğru beklendiği belir� ldi.
► TUR FİYATLARI DA YÜKSELDİ
Tur fi yatlarında da ar� ş dikkat çek� . Kişi 
başı ortalama tur bedelinin geçen yıl 
yaklaşık 900 euro seviyesindeyken bu 
sezon 1300 euroya ulaş� ğı bildirildi. Şir-
ke� n ürün por� öyünde beş yıldızlı ve üst 
segment oteller ağırlığını korurken, orta 
segment tesislere yönelik seçeneklerin de 
geliş� rildiği kaydedildi. Fiyatlara bakıl-
dığında, Moskova çıkışlı Antalya paket 
turlarında mayıs ortası için 7 gecelik iki 
kişilik konaklama 4 yıldızlı otellerde yak-

laşık 116 bin rubleden, 5 yıldızlı otellerde 
ise 131 bin 700 rubleden başlıyor. Ağustos 
ortasında ise fi yatlar 4 yıldızlı otellerde 
158 bin 800 rubleye, 5 yıldızlı otellerde 
180 bin 400 rubleye kadar çıkıyor. Tümen 
çıkışlı Antalya turlarında mayıs ortasında 
7 gecelik paket fi ya�  4 yıldızlı otellerde 
117 bin 300 ruble, 5 yıldızlı otellerde 
140 bin ruble seviyesinde bulunuyor. 
Aynı şehirden İstanbul turları ise haziran 
başında 3 yıldızlı otellerde kahval�  dahil 7 
gece için 135 bin rubleden başlıyor. Surgut 
çıkışlı Antalya turlarında ise haziran başı 
için 7 gecelik iki kişilik paketler 4 yıldızlı 
otellerde 155 bin ruble, 5 yıldızlı oteller-
de ise 175 bin ruble seviyesinden sa� şa 
sunuluyor. (Kaynak Turizmgüncel.com)

Rus tur operatörü Russian Express, 2026 yaz sezonunda 
Türkiye’ye yönelik talepteki artış üzerine Moskova, Tümen ve Türkiye’ye yönelik talepteki artış üzerine Moskova, Tümen ve 
Surgut’tan Antalya ve İstanbul’a blok koltuk anlaşmaları yaptı.Surgut’tan Antalya ve İstanbul’a blok koltuk anlaşmaları yaptı.

Rus tur operatörü Russian Express, 2026 yaz sezonunda Rus tur operatörü Russian Express, 2026 yaz sezonunda 

Russian Express, Türkiye 
uçuş programını genişletti

AIDAstella 2 bin 129 turist getirdiAIDAstella 2 bin 129 turist getirdiAIDAstella 2 bin 129 turist getirdiAIDAstella 2 bin 129 turist getirdi

AIDAstella, Alanya’ya 2 bin 129 turist geti rdi. 

Bazı turistler tur otobüslerini tercih etti  . Turistler Alanya’nın tarihi ve turisti k yerlerini gezdi.
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Firari hükümlüFirari hükümlü
polisten kaçamadıpolisten kaçamadı

Yabancı turist otel Yabancı turist otel 
odasında ölü bulunduodasında ölü bulundu

İki motosikletin çarpıştığıİki motosikletin çarpıştığı
kazada 3 kişi yaralandıkazada 3 kişi yaralandı

Bunalıma girip evini yakan genci ekipler kurtardıBunalıma girip evini yakan genci ekipler kurtardı

Rüşvet soruşturmasında 21 gözaltı

Alanya’da, Şanlıurfa ve Kahramanmaraş’taki okul sal-Alanya’da, Şanlıurfa ve Kahramanmaraş’taki okul sal-
dırılarına ilişkin sanal medya hesabından destek içe-dırılarına ilişkin sanal medya hesabından destek içe-
rikli paylaşımlar yaptığı öne sürülen 1 kişi tutuklandı.rikli paylaşımlar yaptığı öne sürülen 1 kişi tutuklandı.

ŞANLIURFA’NIN Siverek 
ilçesinde eski bir öğrencinin li-
seye düzenlediği silahlı saldırı 

ile Kahramanmaraş’ta yaşanan ve 
öğretmenle öğrencilerin haya� nı 
kaybe�  ği okul saldırılarının ardın-

dan, Alanya İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü ekipleri sanal medyada yapılan 
paylaşımlara yönelik çalışma 
başla�  . Çalışmada, 54 yaşındaki 
H.A’nın sanal medya hesabın-
dan saldırıları destekler nitelikte 

paylaşımlar yap� ğı tespit edildi. 
Gözal� na alınan H.A, emniye� eki 
işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edilen şüpheli, çıkarıldığı sulh 
ceza hakimliğince tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi.-Yasemin Kaya 

Manavgat’ta “suç işlemek amacıyla 
örgüt kurmak”, “irtikap”, “rüşvet” ve 
“suçtan kaynaklanan malvarlığı de-
ğerlerini aklama” suçlarından tutuklu 
bulunan eski Belediye Başkanı Şükrü 
Sözen hakkında yürütülen soruşturma 
derinleşiyor.
Antalya İl Jandarma Komutanlığı ve İl 

Emniyet Müdürlüğü KOM Şube mü-
dürlüklerinin koordineli çalışmasıyla 
sabah saatlerinde geniş kapsamlı 
bir operasyon düzenlendi. Operas-
yon kapsamında; aralarında belediye 
çalışanları, turizmciler, iş insanları ve 
müteahhitlerin de bulunduğu 21 kişi 
gözaltına alındı.

►DİKKAT ÇEKEN İSİM: TURİZMCİ M.A.
Gözaltına alınanlar arasında en çok 
dikkat çeken isimlerden biri turizmci 
M.A. oldu. İddialara göre, M.A.’nın ismi 
daha önce de benzer suçlamalarla gün-
deme gelmişti. M.A.’nın geçmiş dönem-
de Alanya’daki iş insanlarını da mağdur 
ettiği iddia ediliyor.-Yasemin Kaya 

Manavgat’ta kavşakta 2 minibüsün Manavgat’ta kavşakta 2 minibüsün 
çarpıştığı kazada sürücüler yaralandı.çarpıştığı kazada sürücüler yaralandı.
Kaza, Manavgat’ın Sorgun 
Mahallesi Acısu Caddesi’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Sorgun Bulvarı yönüne 
seyreden Güven E.’nin kullan-
dığı 56 AN 600 plakalı minibüs 
ile Titreyengöl Caddesi’nden 

Sorgun Bulvarı’na çıkan Osman 
M.S.’nin kullandığı 07 BZC 717 
plakalı minibüs kavşakta çarpış-
tı. Kazada yaralanan sürücüler 
sağlık ekiplerinin olay yerindeki 
müdahalesinin ardından ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı.-İHA 

Manavgat’taki yolsuzluk soruşturmasında çember daralıyor. Aralarında belediye perso-Manavgat’taki yolsuzluk soruşturmasında çember daralıyor. Aralarında belediye perso-
neli ve iş insanlarının bulunduğu 21 kişi gözaltına alınırken, listenin en dikkat çeken ismi neli ve iş insanlarının bulunduğu 21 kişi gözaltına alınırken, listenin en dikkat çeken ismi 
ise geçmişte Alanya’da da iş insanlarını mağdur ettiği iddia edilen turizmci M.A. oldu.ise geçmişte Alanya’da da iş insanlarını mağdur ettiği iddia edilen turizmci M.A. oldu.

Alanya’da hakkında kesinleşmiş 9 yıl 4 Alanya’da hakkında kesinleşmiş 9 yıl 4 
ay 15 gün hapis cezasıyla aranan firari ay 15 gün hapis cezasıyla aranan firari 
hükümlü polis ekiplerince yakalandı.hükümlü polis ekiplerince yakalandı.

Alanya’da 34 yaşındaki Litvanya uyruklu Alanya’da 34 yaşındaki Litvanya uyruklu 
turist kaldığı otel odasında ölü bulundu.turist kaldığı otel odasında ölü bulundu.

Konyaaltı’nda iki motosikletin çar-Konyaaltı’nda iki motosikletin çar-
pışması sonucu 3 kişi yaralandı.pışması sonucu 3 kişi yaralandı.

Antalya’da bunalıma giren bir genç, ailesi evde yokken daireyi yakmak istedi. Yatağı tutuşturdu-Antalya’da bunalıma giren bir genç, ailesi evde yokken daireyi yakmak istedi. Yatağı tutuşturdu-
ğu sırada dumandan etkilenen genç adam, polis ve itfaiye ekiplerinin içeri girmesiyle kurtarıldı.ğu sırada dumandan etkilenen genç adam, polis ve itfaiye ekiplerinin içeri girmesiyle kurtarıldı.

Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği İnfaz 
ekipleri, aranan kişilerin yakalanmasına yönelik çalışma 
kapsamında ‘Kişisel verileri hukuka aykırı ele geçirme 
ve yaymak’ suçundan kesinleşmiş 9 yıl 4 ay 15 gün hapis 
cezasıyla aranan firari hükümlü M.Y’yi (47) Hacet Mahalle-
si’nde yakaladı. Firari hükümlü Emniyet Müdürlüğündeki 
işlemlerinin ardından sevk edildiği adliyede tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.-Yasemin Kaya 

Olay Konaklı Mahallesi’nde meydana geldi. Bir otelde tatil 
yapan Litvanya uyruklu Mindaugas Barsys’nin (34) uzun 
süre dışarı çıkmaması üzerine otel personeli odasına girdi. 
Barsys’nin hareketsiz yattığını gören personel, durumu 112 
Acil Sağlık ve jandarma ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine 
otele giden ekipler yaptıkları kontrolde, Litvanyalı turistin 
hayatını kaybettiğini belirledi. Turistin cenazesi, otopsi için 
Alanya Adli Tıp Kurumu’na götürüldü. Jandarma olayla 
ilgili inceleme başlattı.-Yasemin Kaya

Kaza dün gece saatlerinde, Liman Mahallesi 39. Sokak ile 
38. Sokak kesişiminde meydana geldi. Edinilen bilgilere 
göre, E.O. idaresindeki 07 BAK 916 plakalı motosiklet ile 
U.T.’nin kullandığı 07 BB 953 plakalı motosiklet çarpıştı. 
Kazada sürücüler ve motosikletlerden birinde yolcu olarak 
bulunan N.B. yaralandı. Kazayı gören vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. İlk 
müdahaleleri olay yerinde yapılan yaralılar, ambulanslarla 
çevredeki hastanelere götürüldü. Yaralıların sağlık du-
rumlarının iyi olduğu öğrenildi. Polis ekipleri kaza ile ilgili 
inceleme başlattı.-İHA 

Olay dün akşam 19.30 sıralarında Muratpaşa’ya 
bağlı Çağlayan Mahallesi 2010 sokak üzerindeki 2 
katlı binanın üst katında yaşandı. Edinilen bilgiye 
göre, bir süredir bunalımda olan Abdullah C. (28), 
ailesi evde olmadığı sırada odadaki yatağı ateşe 
verdi. Duman kokularını alan diğer komşuların 
haber vermesi üzerine olay yerine itfaiye, polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Belirtilen adrese gelen 
itfaiye ve polis ekipleri, balkondan merdiven yar-
dımıyla içeri girdi. İtfaiye ekipleri yangını söndü-
rürken, dumanların içinde Abdullah C. ‘ye ulaşan 
polis, genç adamı dışarıya çıkardı.
Dumandan etkilendiği gözlenen gence, ilk yardım 
ise komşularından geldi. Yoğurt ve su verilen 
genç ardından ambulansa alınıp kontrol amaçlı 
özel bir hastaneye götürüldü.-İHA 

Şüpheli, çıkarıldığı sulh ceza hakimliğince tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Yaralılar ambulansla hastaneye kaldırıldı. 

Okul saldırılarına destek Okul saldırılarına destek 
paylaşımına tutuklamapaylaşımına tutuklama

Turizmci M.A’nın daha önce 
Alanya’daki iş insanlarını da 
mağdur etti  ği iddia ediliyor.

Minibüslerin 
çarpıştığı kazada 
sürücüler yaralandı

Kazaya karışan araçlarda maddi hasar meydana geldi.

Yaralılar ambulansla çevre hastanelere götürüldü.

Genç adam, polis ve itf aiye ekiplerinin 
içeri girmesiyle kurtarıldı.

Dumandan etkilenen gence,
komşuları yoğurt ve su verdi.
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ÜLKÜ Ocakları Eğitim ve Kültür 
Vakfı, gençleri dijital çağın ge-
rekliliklerine hazırlarken milli ve 

manevi değerlerle donatmaya devam 
ediyor. Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) ile 
imzalanan protokol kapsamında Antal-
ya’da düzenlenen sertifika töreni ve spor 
şöleni, Erdem Bayazıd Kültür Merkezi’n-
de büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. 
► 92 GENCE STRATEJİK
EĞİTİM SERTİFİKASI
Ülkü Ocakları Antalya İl Başkanlığı’nın 
ev sahipliğinde düzenlenen törenin 
onur konuğu Ülkü Ocakları Genel 
Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım oldu. 
Yıldırım’ın yanı sıra programa MHP 
MYK Üyesi, Milletvekili Abdurrahman 
Başkan, Milletvekili Hilmi Durgun, MHP 
Antalya İl Başkanı Sadullah Güneş ve 
partililer katıldı. Programda, modern 
dünyanın en önemli teknolojik gelişme-
si olan ‘Yapay zekanın’ yanı sıra sosyal 
sorumluluk bilincini artıran ‘Yangınla 
mücadele’ ve gençliği tehdit eden un-
surlara karşı ‘Madde bağımlılığı’ eğitim-

lerini başarıyla tamamlayan 92 kursi-
yere sertifikaları Genel Başkan Yıldırım 
tarafından takdim edildi.
►PROGRAMDA ŞAMPİYONLAR GEÇİDİ 
Etkinlik, eğitim başarılarının yanı 
sıra spor sahalarındaki zaferlerin de 
kutlandığı bir şölene dönüştü. Merhum 
Başbuğ Alparslan Türkeş İller Arası 
Muay Thai Şampiyonası ve Ülkücü Şehit 
Mehmet Acar anısına düzenlenen fut-
bol turnuvasında dereceye giren spor-
cular, kupa ve madalyalarını Genel Baş-
kan Yıldırım’ın elinden aldılar. Törende 

sahne alan Pumsee Türkiye ve Avrupa 
Şampiyonu Onur Alp Gamlı ile «Bayrak» 
şiirini okuyan minik Mehmet Eymen 
Civelek, performanslarıyla katılımcılar-
dan büyük alkış topladı. Muay Thai milli 
sporcularının sergilediği gösteri ise 
salonun coşkusunu zirveye taşıdı.
►“TEKNOLOJİK DÖNÜŞÜME HAZIR
BİR NESİL YETİŞTİRİYORUZ”
Sertifika dağıtımının ardından konuşan 
Ülkü Ocakları Antalya İl Başkanı Ömer 
Faruk Yıldırım, MEB ile eş güdümlü 
yürütülen projelerin kapsamına dikkat 
çekti. Yaklaşık 400 farklı alanda kurs 
imkânı sunan protokolün önemine 
değinen Yıldırım, “Gençlerimizi sadece 
bugüne değil, yarının teknolojik dö-
nüşümüne ve toplumsal ihtiyaçlarına 
hazır hale getirmek için çalışmalarımı-
zı sürdüreceğiz” mesajını verdi. Genel 
Merkez sanatçısı Rahmet Sefa’nın 
konseriyle sona eren programa, çok 
sayıda davetli ve genç katılım göstere-
rek birlik ve beraberlik mesajı verdi. 
- Yasemin Kaya

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tara� ndan 
düzenlenen 10. Verimlilik Proje Ödülleri 
kapsamında, GES projesi ile Kamu Kate-
gorisi’nde Türkiye üçüncüsü olan Alanya 
Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) 
bu kez de CK Enerji Akdeniz Elektrik 
aracılığı ile Uluslararası Yenilenebilir 
Enerji Ser� fi kası (I-REC) alan Türkiye’de-
ki ilk üniversite oldu. Sürdürülebilir bir 
geleceğe katkı sunmak, karbon salımını 
sı� rlamak için çevre dostu enerji kul-
lanımına yönelik önemli bir adım atan 
ALKÜ, elektrik tüke� mini yeşil enerji 
kaynaklarından sağladığını belgeledi. CK 
Enerji Akdeniz Elektrik aracılığı ile Ulus-
lararası Yenilenebilir Enerji Ser� fi kası 
(I-REC) alan ALKÜ, elektrik tüke� minden 
kaynaklı çevre etkisine nötrledi.
► 634 BİN KWH’LİK
ELEKTRİK TÜKETİMİ YEŞİL
ENERJİDEN KARŞILANDI
Ser� fi ka ile üniversitenin 2026 yılının ilk 
iki ayında gerçekleş� rdiği toplamda 634 
bin 479 kWh elektrik tüke� minin yeşil 
enerjiden karşılandığı belgelenmiş oldu. 
Böylece 272,8 CO emisyonunun önüne 
geçilirken, 12 bin 300 ye� şkin ağaç di-
kilmesiyle eşdeğer bir karbon emisyonu 
nötrlemesi sağladı. Bu sonuç ile ALKÜ 
şehir merkezinde 58 adet otomobilin bir 

yıl boyunca trafi kten çekilmesiyle aynı 
çevresel faydayı sağladı.
► “GELECEĞİMİZ İÇİN ÇALIŞMA-
LARIMIZI HIZLA SÜRDÜRECEĞİZ”
Törende konuşan ALKÜ Rektörü Prof. Dr. 
Kenan Ahmet Türkdoğan, “Üniversite 
olarak yalnızca akademik başarılarla 
değil, çevresel sorumluluklarımızla da 
öncü olmayı hedefl iyoruz. Yenilenebilir 
enerjiye yönelerek karbon ayak izimizi 
azaltmak ve sürdürülebilir bir gelecek 
için somut adımlar atmak önceliklerimiz 
arasında yer alıyor. Bu ser� fi ka, çevre-
ye duyarlı yaklaşımımızın uluslararası 
düzeyde tescillenmesi açısından büyük 
önem taşıyor. Gelecek nesillere daha 
yaşanabilir bir dünya bırakmak adına 
çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüre-
ceğiz. Bizlere bu konuda desteklerini 

esirgemeyen CK Enerji Akdeniz Elektrik 
ailesine ve Genel Müdürümüz Fahre�  n 
Tunç›a, ALKÜ ailemizin her bir ferdine 
yürekten teşekkür ediyorum» dedi.
►“SON DERECE KIYMETLİ BİR ÖRNEK”
CK Enerji Akdeniz Elektrik Genel Mü-
dürü Fahre�  n Tunç da, “Yenilenebilir 
enerjiye geçiş, gelecek nesillerin yaşam 
kalitesini doğrudan etkileyen stratejik 
bir adım. Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi’nin I-REC ser� fi kasıyla elektrik 
tüke� mini yeşil enerji kaynaklarıyla 
belgelendirmesi, sürdürülebilirlik adına 
son derece kıymetli bir örnek. Sürdürü-
lebilir enerjiye erişimi kolaylaş� rmak, iş 
ortaklarımızla birlikte temiz bir geleceğe 
katkı sağlamak en büyük önceliğimiz. CK 
Enerji Akdeniz Elektrik olarak, kurumla-
rın karbon ayak izini azaltmalarına katkı 
sunmaya ve temiz enerji dönüşümünü 
desteklemeye kararlılıkla devam ede-
ceğiz” değerlendirmesinde bulundu. 
Ser� fi ka, Alanya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesinde düzenlenen törenle 
takdim edildi. ALKÜ Rektörü Prof. Dr. 
Kenan Ahmet Türkdoğan, CK Enerji Ak-
deniz Elektrik Genel Müdürü Fahre�  n 
Tunç’un ka� ldığı törende, yeşil enerji 
kullanımının sürdürülebilir bir gelecek 
için önemine işaret edildi. – İHA 

Elektrik tüketiminin tama-
mını yeşil enerji kaynak-mını yeşil enerji kaynak-
larından sağlayan ALKÜ, larından sağlayan ALKÜ, 
CK Enerji Akdeniz Elektrik CK Enerji Akdeniz Elektrik 
tarafından verilen Ulusla-tarafından verilen Ulusla-
rarası Yenilenebilir Enerji rarası Yenilenebilir Enerji 
Sertifikası (I-REC) ile Türki-Sertifikası (I-REC) ile Türki-
ye’nin ilk üniversitesi oldu.ye’nin ilk üniversitesi oldu.

yıl boyunca trafi kten çekilmesiyle aynı 

esirgemeyen CK Enerji Akdeniz Elektrik 
ailesine ve Genel Müdürümüz Fahre�  n 
Tunç›a, ALKÜ ailemizin her bir ferdine 
yürekten teşekkür ediyorum» dedi.
►
CK Enerji Akdeniz Elektrik Genel Mü-
dürü Fahre�  n Tunç da, “Yenilenebilir 
enerjiye geçiş, gelecek nesillerin yaşam 
kalitesini doğrudan etkileyen stratejik 
bir adım. Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi’nin I-REC ser� fi kasıyla elektrik 
tüke� mini yeşil enerji kaynaklarıyla 

Ülkü Ocakları’ndan Antalya’da Ülkü Ocakları’ndan Antalya’da 
‘Geleceğin Nesli’ Hamlesi‘Geleceğin Nesli’ Hamlesi

EMŞAV Alanya’dan EMŞAV Alanya’dan 
AlanyaTürk’e ziyaretAlanyaTürk’e ziyaret

Alanya’da 23 Nisan Alanya’da 23 Nisan 
dolu dolu kutlanacakdolu dolu kutlanacak

Ziyarette vakfın yürüttüğü faaliyetler ile şehit ve gazi ailele-
rine yönelik çalışmalar ele alındı. Görüşmede ayrıca kamu-
oyunun doğru bilgilendirilmesinde basının rolüne dikkat 
çekildi. Yerel basının, vakıf faaliyetlerinin geniş kitlelere 
ulaştırılmasındaki önemine değinilen ziyarette, karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunuldu. Başkan Hakan Çoban, nazik 
ev sahipliği ve vakfın çalışmalarına sağlanan haber desteği 
dolayısıyla Hasan Cantürk’e teşekkür ederek plaket takdim 
etti. Ziyaret, iyi niyet temennileriyle sona erdi.
► “HER ZAMAN YANLARINDAYIZ”
Alanya Türk Gazetesi İmtiyaz Sahibi Hasan Cantürk de, 
“EMŞAV Alanya İlçe Başkanı Hakan Çoban ve kıymetli 
yönetim kurulu üyelerini gazetemizde ağırladık. Göreve 
geldikleri günden bu yana özellikle şehit ailelerimiz ve ga-
zilerimiz adına yürüttükleri özverili çalışmalardan dolayı, 
Hakan Başkan nezdinde tüm yönetim kurulunu tebrik 
ediyor; her zaman yanlarında olduğumuzu bir kez daha 
ifade ediyoruz. Nazik ziyaretleri ve anlamlı hediyeleri için 
kendilerine teşekkür ederiz” diye konuştu. – Tülay Şengün

Emniyet Teşkilatı Vazife Malulü ve Şehit Aileleri Emniyet Teşkilatı Vazife Malulü ve Şehit Aileleri 
Vakfı (EMŞAV) Alanya İlçe Başkanı Hakan Çoban Vakfı (EMŞAV) Alanya İlçe Başkanı Hakan Çoban 
ve yönetim kurulu üyeleri, Alanya Türk Gazete-ve yönetim kurulu üyeleri, Alanya Türk Gazete-
si İmtiyaz Sahibi Hasan Cantürk’ü ziyaret etti.si İmtiyaz Sahibi Hasan Cantürk’ü ziyaret etti.

Alanya’da yarın Atatürk Anıtı önünde başlaya-Alanya’da yarın Atatürk Anıtı önünde başlaya-
cak ‘23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-cak ‘23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’ kutlamaları Milli Egemenlik Stadyumu’nda mı’ kutlamaları Milli Egemenlik Stadyumu’nda 
devam edecek. Kızılkule’de tarihi şahsiyetlerin devam edecek. Kızılkule’de tarihi şahsiyetlerin 
canlandırılacağı kutlamalar kapsamında 25-26 canlandırılacağı kutlamalar kapsamında 25-26 
Nisan’da satranç turnuvası düzenlenecek. Nisan’da satranç turnuvası düzenlenecek. 

Elektrik tüketiminin tama-Elektrik tüketiminin tama-
ALKÜ’den Türkiye’de bir ilk

Etkinlik, Erdem Bayazıd Kültür Merkezi’nde gerçekleşti rildi.

92 kursiyere serti fi kaları Genel Başkan Yıldırım tarafı ndan takdim edildi.

Hakan Çoban, AlanyaTürk Gazetesi’ni ziyaret etti  .

Program kapsamında çeşitli etkinlikler gerçekleşti rildi.

Milletvekili Başkan ile İl Başkanı Güneş de törene katı ldılar. 

Ülkü Ocakları Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım’ın katılımıyla Antalya’da düzenlenen törende; Ülkü Ocakları Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım’ın katılımıyla Antalya’da düzenlenen törende; 
yapay zekâ, madde bağımlılığı ve yangın eğitimi alan 92 genç sertifikasını aldı. MEB iş birliğiyle yapay zekâ, madde bağımlılığı ve yangın eğitimi alan 92 genç sertifikasını aldı. MEB iş birliğiyle 
yürütülen projede konuşan Yıldırım, hem teknolojide hem sporda öncü bir nesil vurgusu yaptı.yürütülen projede konuşan Yıldırım, hem teknolojide hem sporda öncü bir nesil vurgusu yaptı.

Alanya’da yarın ‘23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’ kutlanacak. Kutlama programı saat 09.00’da 
Hükümet Meydanı’ndaki Atatürk Anıtı önünde düzenlene-
cek çelenk sunma töreniyle başlayacak. Tören ardından 
saat 09.45’te Milli Egemenlik Stadyumu’nda devam edecek. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayacak 
tören günün anlam ve önemini belirten konuşma, ‘23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’ temalı yarışmalarda 
dereceye giren öğrencilere ödüllerinin takdim edilmesi, 
şiirler, müzik dinletisi, yabancı uyruklu öğrencilerin göste-
rileri, dans ve halk oyunları gösterileri ile devam edecek. 
► TARİHİ ŞAHSİYETLER CANLANDIRILACAK 
Saat 18.00’de ise Kızılkule’de “Kızılkule’den Yankılar” adlı 
program Kızılkule’nin 800. yıl dönümü kapsamında, Alanya 
Kaymakamlığı koordinesinde Alanya İlçe Millî Eğitim Mü-
dürlüğü ve Hasan Çolak Anadolu Lisesi tarafından icra edi-
lecek. Evliya Çelebi’nin rehberliğinde başlayacak program-
da Ergenekon’dan Selçuklu’ya Osmanlı’dan Cumhuriyete 
uzanan tarihî şahsiyetler sahnede canlandırılacak. 
► SATRANÇ TURNUVASI DÜZENLENECEK 
25-26 Nisan tarihlerinde ise Alanya Gençlik Merkezi’n-
de Alanya Kaymakamlığı koordinesinde, İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, Alanya Satranç İlçe Temsilciliği ile Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürlüğü iş birliğinde Alanya Gençlik Merkezin-
de satranç turnuvası düzenlenecek. – Erkan Uysal 

Çoban destekleri için Hasan Cantürk’e plaket takdim etti  . 
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BAHÇELi’DEN “DiJiTAL BOZGUNCULUK” UYARISI
“EVLATLARIMIZ KUŞATMA ALTINDA!”“EVLATLARIMIZ KUŞATMA ALTINDA!”
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin TBMM Grup Top-Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin TBMM Grup Top-
lantısı’nda yaptığı konuşmada, Türkiye’nin iç cephesini hedef alan dijital tehditlere ve son lantısı’nda yaptığı konuşmada, Türkiye’nin iç cephesini hedef alan dijital tehditlere ve son 
dönemde yaşanan okul saldırılarına ilişkin açıklamalarda bulundu. Bahçeli, “Sağduyu, ha-dönemde yaşanan okul saldırılarına ilişkin açıklamalarda bulundu. Bahçeli, “Sağduyu, ha-
kikati öfkeye teslim etmeden söyleme kudretidir” diyerek toplumsal onarım çağrısı yaptı.kikati öfkeye teslim etmeden söyleme kudretidir” diyerek toplumsal onarım çağrısı yaptı.

ALTSO’da finansal ALTSO’da finansal 
iş birliği görüşmesiiş birliği görüşmesi

TGK’dan medya sektörünün sorunları ve çözüm önerileri!TGK’dan medya sektörünün sorunları ve çözüm önerileri!

ALTSO Başkanı Eray Erdem, Ziraat Ban-ALTSO Başkanı Eray Erdem, Ziraat Ban-
kası üst düzey heyetini ağırladı. Görüşme-kası üst düzey heyetini ağırladı. Görüşme-
de iş dünyasının finansmana erişimi, kre-de iş dünyasının finansmana erişimi, kre-
di imkanları ve bölge ekonomisine katkı di imkanları ve bölge ekonomisine katkı 
sağlayacak projeler masaya yatırıldı.sağlayacak projeler masaya yatırıldı.

Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu 
(TGK) 30. Başkanlar Kurulu Toplantı-(TGK) 30. Başkanlar Kurulu Toplantı-
sı’nın sonuç bildirgesi yayımlandı. Koca-sı’nın sonuç bildirgesi yayımlandı. Koca-
eli’de 17–19 Nisan 2026 tarihleri arasın-eli’de 17–19 Nisan 2026 tarihleri arasın-
da gerçekleştirilen toplantının ardından da gerçekleştirilen toplantının ardından 
kamuoyuyla paylaşılan bildirgede; yerel kamuoyuyla paylaşılan bildirgede; yerel 
basının ekonomik dar boğazdan kurta-basının ekonomik dar boğazdan kurta-
rılması, basın özgürlüğü ve «Gazetecilik rılması, basın özgürlüğü ve «Gazetecilik 
Meslek Yasası» ihtiyacı en önemli gün-Meslek Yasası» ihtiyacı en önemli gün-
dem maddeleri olarak öne çıktı.dem maddeleri olarak öne çıktı.

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Eray Erdem, 
Meclis Başkanı Mehmet Kural ile birlikte Ziraat Bankası 
Antalya Bölge Yöneticisi Recep Özdemir, Bölge Satış Müdü-
rü Uğur Karabulut ve Alanya Şube Müdürü Ahmet Yüceer’i 
ağırladı. Gerçekleşen ziyarette, bölge ekonomisine katkı 
sağlayan finansal destekler, kredi imkanları ve bankacılık 
hizmetleri ele alındı. İş dünyasının finansmana erişim sü-
recinde yaşadığı talepler, beklentiler ve karşılaşılan sorun-
lar karşılıklı olarak değerlendirildi. ALTSO Başkanı Erdem, 
yapılan görüşmenin verimli geçtiğini belirterek iş birliğinin 
güçlenerek devam etmesini temenni etti. Ziyaret, karşılıklı 
iyi niyet ve iş birliği mesajlarıyla sona erdi. – Tülay Şengün

Üreme alanına kum yığıldı iddiası

Yeşilöz Sahili’ne kum yığıldığı iddia edildi. 

► “GAZETECİLİK MESLEK YASASI
İVEDİLİKLE ÇIKARILMALI”
Bildirgenin ilk maddesinde, sektördeki en te-
mel eksikliğin mesleki standartları belirleyen 
bir yasal düzenlemenin bulunmaması olduğu 
vurgulandı. Mesleğe giriş kriterlerinin net-
leştirilmemesinin etik ihlalleri artırdığı be-
lirtilerek, “Gazetecilik mesleğini açık biçimde 
tanımlayan, mesleki yeterlilikleri belirleyen 
bir Meslek Yasası’nın çıkarılması şarttır. Bu 
düzenleme, ifade özgürlüğünü kısıtlayan de-
ğil, aksine güçlendiren bir anlayışla hazırlan-
malıdır” ifadelerine yer verildi. 

Yerel gazetelerin resmî ilan gelirlerindeki 
düşüşe dikkat çekilen bildirgede, kamuda ta-
sarruf uygulamalarının ilan hacmini daralt-
tığı ifade edildi. Sektörün ayakta kalabilmesi 
için  Basın İlan Kurumu tarafından alınan 
yüzde 15’lik komisyon oranının düşürülmesi, 
ilanların birleştirilmesi ve doğrudan temin 
yöntemlerinin sınırlandırılması ve İlan kes-
me cezalarının son çare olarak uygulanması 
gibi somut çözüm önerileri sunuldu.
► “DEZENFORMASYON YASASI
BASKI ARACINA DÖNÜŞMEMELİ”
Basın özgürlüğü önündeki engellerin demok-

ratik toplum için risk oluşturduğu belirtilen so-
nuç bildirgesinde, 7418 sayılı “Dezenformasyon 
Yasası”na eleştiriler getirildi. Kanunun uygula-
mada gazeteciler üzerinde “Demokles’in Kılıcı” 
gibi durduğu ve tutuklamalara varan sonuçlar 
doğurduğu vurgulanarak, yasanın basın öz-
gürlüğünü zedelemeyecek şekilde yeniden ele 
alınmasının kaçınılmaz olduğu kaydedildi.
► MALİYET ARTIŞLARI
VE TEŞVİK BEKLENTİSİ
Kağıt, baskı, enerji ve personel giderlerindeki 
aşırı artışın mevcut gelirlerle karşılanama-
dığı ifade edildi. TGK, yerel basının dijital 

dönüşümü için özel teşvik programlarının 
hayata geçirilmesini ve düşük faizli finans-
man imkanlarının artırılmasını talep etti.
►“BASIN GÜÇLÜYSE DEMOKRASİ GÜÇLÜDÜR”
Bildirgenin sonuç kısmında, yerel basının 
demokratik denetimin temel taşı olduğu ha-
tırlatılarak; “Ekonomik olarak zayıflayan bir 
medya ortamında kamuoyunun doğru bilgiye 
erişimi zarar görür. Basının güçlendirilme-
si yalnızca sektörün değil, toplumun ortak 
meselesidir” denildi. TGK, sorunların çözümü 
için tüm yetkilileri kalıcı reformlar noktasında 
sorumluluk almaya davet etti. – Yasemin Kaya

► “EĞİTİM MİLLİ BEKA
MESELESİDİR”

Konuşmasına 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı’nın 
tarihi önemine 
değinerek başlayan 
Bahçeli, eğitimin 

günlük siyasi tartış-
maların malzemesi 
yapılamayacağını 
vurguladı. Bahçeli, 
“Türk gençliği test 
ile tost arasına 
sıkışmış, beş şık 

arasına hayal-
lerini sığ-

dırmak 
zorunda 

kalmış 
bir 

gençlik olmamalıdır. Eğitim, doğ-
rudan doğruya milli beka mesele-
sidir” ifadelerini kullandı.
► DİJİTAL PLATFORMLARA 
“İFSAT HATTI” ÇIKIŞI
Şanlıurfa ve Kahramanmaraş’ta 
meydana gelen okul saldırılarına 
dikkat çeken MHP Lideri, mese-
lenin sadece bir asayiş dosyası 
olarak görülemeyeceğini belirtti. 
Dijitalleşmenin denetimsiz kal-
masının toplumsal bir zehirlen-
meye yol açtığını söyleyen Bahçe-
li,”Evlatlarımız dijital bir kuşatma 
altındadır. Dijital mecraların, 
masum bir haberleşme alanı 
olmaktan çıktığı; suç ve suçluyu 
övmenin, kamu düzenine kaste-
den karanlık çağrıların örgütlen-
diği bir ifsat hattına dönüştüğü 
artık inkar edilemez bir hakikat-

tir. Karşımızdaki tehlike sadece 
ekran bağımlılığı değil, kötülüğü 
çoğaltan dijital bir bozgunculuk 
iklimidir” dedi.
► “ÖĞRETMENİ MEMURLAŞ-
TIRMAK GAFLETTİR”
Eğitim sisteminin temel direğinin 
öğretmenler olduğunu hatırlatan 
Bahçeli, öğretmenlik mesleğinin 
itibarsızlaştırılmasına sert tepki 
gösterdi. Öğretmenin sınıf için-
deki otoritesinin aşındırılması-
nın milli geleceği zayıflatacağını 
belirten Bahçeli, “Öğretmeni ders 
anlatan bir memur konumuna 
sürüklemek izahı mümkün olma-
yan bir gaflettir” dedi.
► ERKEN SEÇİM TARTIŞMA-
LARINA SERT TEPKİ
Muhalefetin erken seçim çağrıla-
rını “basiretsizlik” olarak nite-

lendiren Devlet Bahçeli, Cumhur 
İttifakı’nın gündeminde yalnızca 
«Terörsüz Türkiye» hedefi oldu-
ğunu söyledi. Seçimlerin zama-
nında yapılacağını vurgulayan 
Bahçeli, «Vakitsiz seçim çağrısı 
basiretsiz muhalefetin ayak 
oyunlarıdır. Sandığın ne zaman 
konuşacağı bellidir ” diyerek tar-
tışmalara son noktayı koydu.
► SİYASET ÜSTÜ KOMİSYON 
ÇAĞRISI
Okul güvenliği ve çocukların 
ruh sağlığını korumak adına 
TBMM’de kurulacak araştırma 
komisyonunun önemine değinen 
Bahçeli, bu yapının “vakit tüketen 
değil, tehdidi kaynağında teşhis 
eden bir seferberlik masası” 
olması gerektiğini belirtti. 
– Yasemin Kaya

Devlet Bahçeli

Alanya’nın Yeşilöz Sahili’nde, Caretta Caretta kaplumbağalarının yuvalama alanı ve koruma Alanya’nın Yeşilöz Sahili’nde, Caretta Caretta kaplumbağalarının yuvalama alanı ve koruma 
altındaki kum zambaklarının yaşam sahası olan bölgeye gece yarısı kum döküldüğü iddia edil-altındaki kum zambaklarının yaşam sahası olan bölgeye gece yarısı kum döküldüğü iddia edil-
di. Bölgede yıllardır gönüllü koruyuculuk yapan vatandaşlar, yuvalama dönemine günler kala di. Bölgede yıllardır gönüllü koruyuculuk yapan vatandaşlar, yuvalama dönemine günler kala 
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Alanya’nın doğal yapısı korunmuş nadir 
bölgelerinden biri olan Yeşilöz Sahili’nde 
Bakanlıkça belirlenmiş Care� a Care� a 
üreme ve kum zambağı koruma alanı 
olan sahilde, bir bu� k otelin ön kısmına 
çok miktarda kum yığıldığı tespit edildi.
► “GEÇEN YIL İLK YUVA
23 NİSAN’DA OLUŞMUŞTU”
Bölgede uzun yıllardır gönüllü olarak 
koruma faaliyetleri yürüten çevre ak� -
vistleri, duruma sert tepki gösterdi. Dün 
akşam saatlerinde bölgede herhangi bir 
yapılaşma ya da kum yığını olmadığını 
belirten gönüllüler, sabah geldiklerinde 
karşılaş� kları manzara karşısında şoke 
olduklarını ifade e�  .
Geç� ğimiz yıl ilk yuvanın 23 Nisan’da 
kurulduğunu ha� rlatan çevre gönüllü-
leri, “Bu sahil, her yıl en az 20 yuvanın 
kayıt al� na alındığı çok kri� k bir üreme 
noktası. Care� a Care� alar her an kıyıya 
çıkıp yuva yapmaya başlayabilir. Bu kum 
yığınları hem kaplumbağaların yolunu 
kesiyor hem de kumun al� ndaki habita�  
yok ediyor. Burası Bakanlık tara� ndan 
tescillenmiş özel bir hassas alan. Hiçbir 
yerel yöne� min veya kurumun, ekolojik 
takvimin bu kadar kri� k bir aşamasında 
buraya müdahale edilmesine izin verme 
yetkisi yoktur. Kum zambakları ve deniz 
kaplumbağaları uluslararası sözleşmeler-
le korunmaktadır” dediler.
Konuyla ilgili AlanyaTürk Gazetesi’ne özel 

açıklamalarda bulunan Çevre gönüllüsü 
Yücel Uçur, küresel iklim kriziyle birlikte 
bölgede “çöl iklimi” etkilerinin görülmeye 
başladığını belirterek, koruma al� ndaki sa-
hillere yönelik önemli uyarılarda bulundu. 
► “ARTIK ÇÖL İKLİMİNE
GEÇİYORUZ”
Küresel sıcaklık değişikliklerinin mev-
simleri altüst e�  ğine dikkat çeken Yücel 
Uçur, hava ve su sıcaklığındaki ani deği-
şimlerin doğal göç takvimini öne çek� ğini 
belir�  . Uçur, «Bazı dönemlerde yaşanan 

küresel sıcaklık ar� şları ve bölgedeki 
sıcak akın� lar nedeniyle ar� k çöl iklimine 
geçiyoruz. Deniz canlıları bu akın� ları 
takip ederek göç ediyor; dolayısıyla 
kıyılarımıza her an gelebilirler. Bu bir 
doğa olayıdır ve tamamen su sıcaklığına 
bağlıdır,» dedi.
► “ARACINIZA EL KONULABİLİR, 
CEZALAR ASTRONOMİK”
Koruma al� ndaki plajların dokusunu bo-
zacak her türlü faaliye� n ağır yap� rımları 
olduğunu ha� rlatan Uçur, “Sadece belirli 
dönemlerdeki yasaklar değil, koruma 
al� ndaki bir plajda hiçbir zaman faaliyet 
yapılamaz. O sahile pikapla girip aracını 
test etmek isteyen bir vatandaş, jandar-
ma tara� ndan yakalandığında sadece 
ceza yemekle kalmaz. Doğa Koruma ve 
Milli Parklar ekiplerinin doğrudan araca 
el koyma yetkisi var. Cezalar ise astrono-
mik düzeyde” ifadelerini kullandı. 
► UÇUR’DAN ULUSLARARASI
ANLAŞMA VURGUSU  
Bölgedeki ekosistemin sadece yerel değil, 
uluslararası hukukla da korunduğunun 
al� nı çizen Yücel Uçur, “Bakanlıktan veya 
başka bir birimden özel izin alınması söz 
konusu dahi olamaz. Türkiye’nin de al� n-
da imzası olan uluslararası sözleşmeler 
bu alanları mutlak koruma al� na almış� r. 
Bu sahillere müdahale etmek, faaliyet 
yürütmek kesinlikle yasa dışıdır” diye 
konuştu. - Yasemin Kaya

Erdem, Ziraat Bankası yöneti cileri
ile fi nansman konularını görüştü. 

Yücel Uçur 



Türkiye Psikiyatri Derneği tarafın-
dan düzenlenen 4. Uluslararası ve 
28. Ulusal Klinik Eğitim Sempoz-
yumu kapsamında gerçekleştiri-
len basın toplantısında, etkinliğe 
ilişkin veriler paylaşıldı. Kongre 
Düzenleme Kurulu Başkanı Nalan 
Kalkan Oğuzhanoğlu, sempozyum-
da 14 kurs, 30 panel, 10 uzmanla 
buluşma oturumu ve 6 konferans 
düzenlendiğini, ayrıca 82 sözlü ve 
46 poster bildirinin sunulduğunu 
belirtti. Toplam 162 konuşmacının 
yer aldığı programa 441 katılımcı 
katılırken, 103 katılımcının burs-
lu olarak desteklendiği bildirildi. 
Sempozyuma Almanya, İngiltere, 
İtalya ve Hollanda’dan 6 yabancı 
konuşmacı da katkı sundu.
► “BÜTÜNCÜL BİR YAKLAŞIM 
BENİMSENMELİDİR”
Türkiye Psikiyatri Derneği Genel 
Başkan Yardımcısı Gülin Özdamar 
Ünal, son dönemde artan şiddet 
ve intihar olaylarına ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, “Son dönemde 
okullarda ve kamusal alanlarda 
artan şiddet olayları, toplum ruh 
sağlığı açısından ciddi bir kaygı 
kaynağıdır ve yalnızca bireysel 
değil, toplumsal şartların bir yan-
sıması olarak değerlendirilmeli. 
Şiddetin görünür hale gelmesi ve 
normalleşmesi, özellikle çocuk-
lar ve gençler üzerinde olumsuz 

etkiler oluşturuyor. Bu süreç, 
hem başkalarına yönelik saldır-
gan davranışları hem de bireyin 
kendine yönelen yıkıcı eğilimlerini, 
özellikle intihar düşüncesi ve giri-
şimlerini artırabiliyor.  İstanbul’da 
son günlerde raylı sistemlerde 
art arda yaşanan intihar olayları 
hepimizi derinden üzmekte, bu 
durum yalnızca bireysel kayıplar 
açısından değil, toplum ruh sağlığı 
ve kamusal güvenlik açısından 
da acil ele alınması gereken ciddi 
bir soruna işaret ediyor. İntihar 
davranışı, çoğu zaman çok etmen-
li bir süreç içinde ortaya çıkar. 
Ruhsal hastalıklar, umutsuzluk, 
yalnızlık, ekonomik ve sosyal zor-
luklar, travmatik yaşantılar, madde 
kullanımı, daha önceki kendine 
zarar verme davranışları, destek 
sistemlerinin zayıflaması, ölümcül 
araçlara kolay erişim ve profes-
yonel yardıma erişimdeki güçlük-
ler bu süreçte rol oynayabilir. Bu 
nedenle, intiharı önlemede suçla-
yıcı ve damgalayıcı söylemlerden 
uzak, riskleri azaltmayı ve destek 
mekanizmalarını güçlendirmeyi 
hedefleyen, bilimsel kanıta dayalı 
ve bütüncül bir yaklaşım benim-
senmelidir” dedi.
► “EYLEM PLANI
OLUŞTURULMASI GEREKİYOR”
Toplumda şiddet ikliminin azaltıl-

ması gerektiğini ve güven duygu-
sunun yeniden tesis edilmesine yö-
nelik adımların atılabileceğini ifade 
eden Ünal, “Toplumsal huzurun 
güçlendirilmesi, intiharı önlemenin 
temel şartların arasındadır. İntihar 
önlenebilir. Bunun için ruh sağlığı 
hizmetlerinin güçlendirilmesi, risk 
altındaki bireylerin erken fark 
edilmesi, kriz anında hızlı ve şef-
katli müdahale edilmesi ve ölümcül 
yöntemlere erişimin sınırlandırıl-
ması büyük önem taşıyor. İntihar 
davranışının bulaşıcı olabileceği 
bilinmekte. Bu nedenle medyada 
intihar haberlerinin sansasyonel 
ve ayrıntılı biçimde sunulmasından 
kaçınılmalı, bunun yerine yardım 
yolları ve destek mekanizmaları gö-
rünür kılınmalı. Raylı sistemlerde 
yaşanan intiharlar, sağlık hizmet-
lerinin yanı sıra kent planlaması, 
ulaşım güvenliği ve yerel yönetim-
lerin ortak sorumluluğunda ele 
alınmalıdır. Uluslararası veriler, 
platform bariyerleri, güvenlik 
sistemleri ve personel eğitiminin 
etkili koruyucu önlemler olduğu-
nu gösteriyor. Bu doğrultuda, tüm 
paydaşların katılımıyla bütüncül bir 
intiharı önleme eylem planı oluştu-
rulması gerekiyor. Toplum olarak 
da sorumluluğumuz var. Çevre-
mizde umutsuzluk, vedalaşma, 
içe çekilme, ‘yaşamak istememe’ 

ifadeleri veya kendine zarar verme 
belirtileri gördüğümüzde bunu göz 
ardı etmemeli, yargılamadan des-
tek olmalı ve profesyonel yardıma 
yönlendirmeliyiz. Bugün ihtiyaç 
duyulan şey, korku ve sansasyon 
değil, dayanışma, erken müdahale 
ve erişilebilir destek sistemleridir” 
diye konuştu. 
► “ŞİDDET YENİDEN
ÜRETİLEN BİR OLGU”
Türkiye Psikiyatri Derneği Sayma-
nı Dr. Hayriye Mihrimah Öztürk 
ise kadına yönelik şiddet konusu-
na ilişkin, “Kalıcı çözüm yalnızca 
yasal düzenlemelerle sınırlı değil. 
Şiddetin temelinde yatan toplum-
sal cinsiyet eşitsizliği ile mücadele 

edilmeden, eğitimden çalışma 
yaşamına kadar her alanda eşitlik 
sağlanmadan ve toplumsal zihni-
yet dönüşümü gerçekleştirilmeden 
bu sorunun ortadan kaldırılması 
mümkün değil. Kadına yönelik 
şiddet kaçınılmaz değil. Bu şiddet, 
öğrenilmiş ve yeniden üretilen bir 
olgu. Dolayısıyla değiştirilebilir. 
Şiddeti önlemek, şiddete maruz 
bırakılan kadınlara inanmak, onla-
rı güçlendirmek ve destek meka-
nizmalarını erişilebilir kılmakla 
başlar. Sağlık sistemi, emniyet 
birimleri ve adli süreçler, kadınla-
rın yeniden travmatize edilmesini 
önleyecek şekilde yapılandırılmalı-
dır” ifadelerini kullandı. – İHA 
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Üniversite öğrencileri tara� ndan hayata 
geçirilen ‹Sı� r A� k Sonsuzluğa Projesi› 
kapsamında Manavgat›ta sahil temizliği 
yapıldı. Üniversite öğrencileri tara� ndan 
toplanan çöpler arasındaki balık ağ, ip 
ve poşetlerden oluşan çöp yığını gören-
leri hayrete düşürdü. DEKAFOK Başkanı 
Seher Akyol projenin önemli bir çalışma 
olduğunu belirterek, “Projenin tanı� mı 
kapsamında gerçekleş� rilen temizlik 
kampanyasında Mendirek Yarımada-
sında öğrencilerimizin bulmuş olduğu 
ağaç dalları, balık ağları, ipler ve poşet-
lerin birbirine girmesiyle oluşmuş çöp 
yığını, işin ciddiye� ni en güzel şekilde 
gözler önüne sermektedir. İp-ağ a� kları 
çok tehlikeli. Gördüğünüz gibi her yere 
dolandığı gibi, balıkların, kaplumbağa-
ların ve Akdeniz foklarının yüzgeçlerine 
takılarak yaşamlarına son vermektedir. 
Lü� en çöplerimizi çöpe atalım ve gele-
ceğimizi koruyalım” dedi. – İHA 

Manavgat’ta Mendirek Yarımadasında üniversite öğrencileri tarafından toplanan çöp-
ler arasındaki balık ağı, ip ve poşetlerden oluşan çöp yığını görenleri hayrete düşürdü.ler arasındaki balık ağı, ip ve poşetlerden oluşan çöp yığını görenleri hayrete düşürdü.

Müstafi Tümami-
ral Prof. Dr. Cihat 
Yaycı, Amerika’nın 
girdiği bölgelerde 
istikrar kurama-
masının bir “ba-
şarısızlık” değil, 
bilinçli bir strateji 
olduğunu belirte-
rek “ABD, oluştur-
duğu istikrarsızlık 
üzerinden bölge-
nin enerjisini em-
mektedir” dedi. ANTALYA’DA İl Koordinasyon Ku-

rulu’nun 2026 yılı 2. toplantısı İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü salonun-

da gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan 
Antalya Valisi Hulusi Şahin, il genelin-
de 2026 yılı mart ayı sonu itibariyle 
458 projenin sürdüğünü, projelerin 
338’inin genel ve özel bütçeli kuruluş-
lar, 120’sinin ise belediyeler tarafından 
yürütüldüğünü söyledi. Toplam yatırım 
bedeli 192 milyar 62 milyon TL, 2026 yılı 
ödeneğinin ise 29 milyar 427 milyon TL 
olduğunu aktardı. Mart ayı sonu itiba-
rıyla 4 milyar 628 milyon TL harcama 
yapıldığını belirten Vali Hulusi Şahin 
nakdi gerçekleşme oranının ise yüzde 
16 seviyesinde olduğunu açıkladı.
Genel ve özel bütçeli kuruluşların yürüt-

tüğü 338 projenin toplam bedelinin 170 
milyar 257 milyon TL olduğunu aktaran 
Vali Şahin, bu projeler için 2026 yılında 
19 milyar 272 milyon TL ödenek ayrıldığı-
nı söyledi. Mart ayı sonuna kadar yapılan 
harcamaların 1 milyar 925 milyon TL 
olduğunu, bu alandaki nakdi gerçekleş-
menin ise yüzde 10 olduğunu dile getirdi.
► “BELEDİYE PROJELERİNDE 
YÜZDE 27 GERÇEKLEŞME”
Belediyeler tarafından yürütülen 120 
projenin toplam bedelinin 21 milyar 
804 milyon TL olduğunu, bu projelere 
2026 yılı için 10 milyar 155 milyon TL 
ödenek ayrıldığını aktardı. Mart ayı 
sonu itibarıyla 2 milyar 702 milyon TL 
harcama yapıldığını belirten Vali Şahin, 
nakdi gerçekleşme oranının yüzde 27 

olduğunu söyledi.
► “EN FAZLA HARCAMA KAMU 
HİZMETLERİNDE”
Yatırımcı kuruluşlar ve belediyelerce 
yapılan harcamanın 2 milyar 540 mil-
yon TL ile Diğer Kamu Hizmetleri sektö-
ründe yapıldığını ifade eden Vali Şahin, 
bunu 932 milyon TL ile ulaştırma-ha-
berleşme ve 664 milyon TL ile eğitim 
sektörlerinin takip ettiğini açıkladı.
► “18 PROJE TAMAMLANDI”
Toplam 458 projeden 18’inin tamamla-
narak hizmete alındığını belirten Vali, 
291 projenin devam ettiğini, 65 proje-
nin ihale aşamasında bulunduğunu, 
83 projeye henüz başlanmadığını ve 1 
projenin ise tasfiye edildiğini söyledi. 
– İHA

Üniversite öğrencileri tara� ndan hayata 
geçirilen ‹Sı� r A� k Sonsuzluğa Projesi› 
kapsamında Manavgat›ta sahil temizliği 
yapıldı. Üniversite öğrencileri tara� ndan 
toplanan çöpler arasındaki balık ağ, ip 
ve poşetlerden oluşan çöp yığını gören-
leri hayrete düşürdü. DEKAFOK Başkanı 
Seher Akyol projenin önemli bir çalışma 
olduğunu belirterek, “Projenin tanı� mı 
kapsamında gerçekleş� rilen temizlik 
kampanyasında Mendirek Yarımada-
sında öğrencilerimizin bulmuş olduğu 
ağaç dalları, balık ağları, ipler ve poşet-
lerin birbirine girmesiyle oluşmuş çöp 
yığını, işin ciddiye� ni en güzel şekilde 
gözler önüne sermektedir. İp-ağ a� kları 
çok tehlikeli. Gördüğünüz gibi her yere 
dolandığı gibi, balıkların, kaplumbağa-
ların ve Akdeniz foklarının yüzgeçlerine 
takılarak yaşamlarına son vermektedir. 
Lü� en çöplerimizi çöpe atalım ve gele-
ceğimizi koruyalım” dedi. – İHA 
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Türkiye Psikiyatri Derneği Genel Başkan Yardımcısı Gülin Özdamar Ünal, “Şiddetin görünür hale Türkiye Psikiyatri Derneği Genel Başkan Yardımcısı Gülin Özdamar Ünal, “Şiddetin görünür hale 
gelmesi ve normalleşmesi, özellikle çocuklar ve gençler üzerinde olumsuz etkiler oluşturuyor” dedi.gelmesi ve normalleşmesi, özellikle çocuklar ve gençler üzerinde olumsuz etkiler oluşturuyor” dedi.

“Şiddetin normalleşmesi olumsuz etkiliyor”“Şiddetin normalleşmesi olumsuz etkiliyor”

Toplantı ya Vali Hulusi Şahin başkanlık etti  .

Gülin Özdamar Ünal Hayriye Mihrimah Öztürk

Toplantı da projelerle ilgili sunum yapıldı. 

Müstafi Tümami-Müstafi Tümami-
ral Prof. Dr. Cihat ral Prof. Dr. Cihat 
Yaycı, Amerika’nın Yaycı, Amerika’nın 
girdiği bölgelerde girdiği bölgelerde 
istikrar kurama-istikrar kurama-
masının bir “ba-masının bir “ba-
şarısızlık” değil, şarısızlık” değil, 
bilinçli bir strateji bilinçli bir strateji 
olduğunu belirte-olduğunu belirte-
rek “ABD, oluştur-rek “ABD, oluştur-
duğu istikrarsızlık duğu istikrarsızlık 
üzerinden bölge-üzerinden bölge-
nin enerjisini em-nin enerjisini em-
mektedir” dedi.mektedir” dedi.mektedir” dedi.mektedir” dedi.mektedir” dedi.

Konyaaltı Sanayici ve İş İnsanları Derneği’nin (KONYSİAD) 
Nisan ayı olağan toplantısının açılış konuşmasını KONYSİAD 
Başkan Yardımcısı Gökçen Deveci yaparken, Müstafi Tü-
mamiral Prof. Dr. Cihat Yaycı, bölgesel gelişmelerden askeri 
gelişmelere, Türkiye’nin karşı karşıya olduğu sorunlardan 
fırsatlara kadar geniş kapsamlı bir sunum yaptı. Yaycı, Orta 
Doğu’da yaşanan gelişmelere özel bir açıdan bakarak İsrail, 
Amerika ve İran arasındaki gerilimi ve bölgedeki ülkelerin 
durumunu kapsamlı biçimde ele aldı.
Prof. Dr. Cihat Yaycı, “Ortadoğu’daki Gelişmeler, Türkiye’nin 
Konumu ve Mavi Vatan” başlıklı sunumuyla küresel siyasetin 
perde arkasını değerlendirdi. Yaycı, Ukrayna ve İran merkez-
li gerilimlerin temelinde yatan enerji ve maden savaşlarına 
dikkat çekerek iş dünyasına kritik uyarılarda bulundu.
Prof. Dr. Cihat Yaycı, Rusya-Ukrayna savaşının sadece bir 
toprak mücadelesi olmadığını, Ukrayna’nın sahip olduğu 
yeraltı zenginliklerinin bu savaşın önemli nedenlerinden biri 
olduğunu vurguladı. Ukrayna’nın tek başına yılda 600 milyon 
insanı doyurabilecek bir buğday potansiyeline sahip olduğunu 
belirten Yaycı, ülkenin maden zenginliğini şu sözlerle açıkladı:
“Ukrayna, teknolojik ürünlerin vazgeçilmezi olan nadir 
toprak elementlerinde dünya ikincisidir. Demir cevherin-
de dünya altıncısı olan ülke; uranyum, titanyum ve kömür 
rezervleriyle de öne çıkmaktadır. Batı’nın sunduğu barış 
planları ise bu madenlerin borçlar karşılığında paylaşılması-
na dayanmaktadır.”
► “HÜRMÜZ KÜRESEL TİCARETİN ŞAH DAMARI»
Hürmüz Boğazı’nın küresel enerji arzındaki hayati rolüne 
değinen Prof. Dr. Yaycı, dünya petrol ve doğalgazının yaklaşık 
yüzde 26’sının bu noktadan geçtiğini ifade etti. Muhtemel bir 
çatışma durumunda İran’ın boğazı kapatma tehdidinin küre-
sel ekonomiyi ciddi şekilde etkileyebileceğini belirten Yaycı, 
“Japonya yüzde 72, Güney Kore yüzde 65 ve Çin yüzde 50 
oranında Hürmüz Boğazı’na bağımlıdır. İran’ın Babülmendep 
Boğazı’nı da kapatması, Avrupa-Asya ticaretinin yarısının 
durması anlamına gelir. Asya ile ticaret yapan iş insanlarının 
bu riske karşı orta vadeli tedbirler alması ve stoklu çalışması 
hayati önemdedir” dedi.
► “ABD İSTİKRAR DEĞİL, İSTİKRARSIZLIK İSTER”
ABD’nin bölge politikalarını eleştiren Cihat Yaycı, Ameri-
ka’nın girdiği bölgelerde istikrar kuramamasının bir “başa-
rısızlık” değil, bilinçli bir strateji olduğunu savundu. Yaycı, 
“ABD, oluşturduğu istikrarsızlık üzerinden bölgenin enerjisini 
emmektedir. Afganistan’daki istikrarsızlık Rusya, Pakistan ve 
İran’ın enerjisini tüketmektedir. Suriye ve Irak’taki karışık-
lıklar Türkiye’nin enerjisini emerek İsrail’e alan açmaktadır. 
İran’ı içten çökertme çabaları ise beklenen sonucu verme-
miştir” şeklinde konuştu.
► “GÜVENLİK VE BEKA SORUNU”
Tüm bu gelişmeler ışığında Türkiye’nin stratejik öneminin 
arttığını belirten Müstafi Tümamiral Prof. Dr. Cihat Yaycı, 
Avrupa’nın enerji arz güvenliği için Türkiye’nin “en güvenli 
liman” olduğunu ifade etti. Yaycı, Mavi Vatan’daki hakların 
korunması için yerli savunma sanayinin ve Libya ile yapılan 
deniz yetki anlaşmasının kritik öneme sahip olduğunu vur-
guladı. Prof. Dr. Yaycı, kamuoyunda “Kürt meselesi” başlığıyla 
tartışılan konuya da değinerek, bu ifadenin yanlış bir termi-
noloji olduğunu savundu. Yaycı’ya göre bu durum bir “Kürt 
meselesi” değil, Türkiye’nin toprak bütünlüğüne yönelik bir 
güvenlik ve beka sorunudur.
► ANTALYA İÇİN “SAVAŞ BİLANÇOSU” UYARISI
Toplantıda konuşan KONYSİAD Başkanı İlhami Kaplan, Orta 
Doğu’daki istikrarsızlığın Antalya ekonomisinin temel sektörleri 
olan turizm, enerji ve tarım üzerinde ciddi baskı oluşturduğu-
nu belirtti. Kaplan, Enerji ithalatına bağımlılık nedeniyle artan 
maliyetlerin enflasyonu tetiklediğini, savaş algısının ise yabancı 
turist tercihlerini olumsuz etkileyebileceğini ifade etti. – İHA 

“Türkiye en güvenli liman”“Türkiye en güvenli liman”

Cihat Yaycı 
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Corendon Alanyaspor, Zi-Corendon Alanyaspor, Zi-
raat Türkiye Kupası çey-raat Türkiye Kupası çey-
rek finalinde Beşiktaş ile rek finalinde Beşiktaş ile 
oynayacağı karşılaşma-oynayacağı karşılaşma-
nın hazırlıklarına başladı.

Türkiye Bisiklet Federasyonu’nun pist bisikleti branşında hayata geçirdiği sporcu gelişim strate-Türkiye Bisiklet Federasyonu’nun pist bisikleti branşında hayata geçirdiği sporcu gelişim strate-
jisi, uluslararası organizasyonlarda elde edilen başarılarla meyvelerini vermeye devam ediyor. jisi, uluslararası organizasyonlarda elde edilen başarılarla meyvelerini vermeye devam ediyor. 

ALANYASPOR BEŞIKTAŞ MAÇI
HAZIRLIKLARINA BAŞLADI

TURUNCU-YEŞİLLİ
ekip, teknik direk-
tör Joao Pereira 

yönetiminde tesislerde 
gerçekleştirilen ant-
renmanla çalışmalarını 
sürdürdü. Antrenman, 
ısınma hareketleriyle 
başlarken, Kasımpaşa 
maçında ilk 11’de forma 
giyen futbolcular yeni-
leme çalışması yaptı. 
Diğer oyuncular ise pas 
çalışmasının ardından 
dar alanda oyun oyna-
yarak idmanı tamamla-
dı. – İHA 

Milli bisikletçilerden uluslararası başarıMilli bisikletçilerden uluslararası başarı

UCI ve Türkiye Bisiklet Federasyonu’nun 
2026 yılı Nisan ayı faaliyet takviminde yer 
alan organizasyonlarda milli sporcularımız 
önemli dereceler elde etti. Hong Kong’da 
gerçekleştirilen UCI Track World Cup 
kapsamında düzenlenen Elimination/Qua-
lification yarışında milli sporcumuz Rama-
zan Yılmaz, eleme etabını üçüncü sırada 
tamamladı ve finale yükseldi. Final yarışını 
8’inci sırada tamamlayarak dikkat çekici bir 
performans sergiledi.
Haftasonu Belçika’da düzenlenen Belgian 
Open Track Meeting organizasyonunda ise 
milli sporcu Mustafa Tarakcı, U23 Eliminati-
on yarışında elde ettiği birincilik ile ülkemizi 
gururlandırdı. Tarakcı aynı organizasyonda 
U23 Points Race yarışında da başarılı bir per-
formans göstererek 3’üncü sırada yer aldı 
ve podyuma çıkarak Türkiye adına önemli 
bir başarıya daha imza attı. UCI 2026 başında 
Portekiz’in Anadia’da düzenlenen The Trofeu 
Internacional Artur De Lopez Uluslararası 

Pist Bisikleti Yarışlarında Genç Erkekler 
kategorisinde sporcumuz Ege Erülkü, 1 Kilo-
metre Zamana Karşı, Elimination ve Scratch 
yarışında ikincilik elde etmişti. Sporcumuz 
Ramazan Yılmaz ise Elimination yarışında 
ikinci olmuştu.
► TÜRKİYE BAŞARILARINI ARTIRIYOR
Bu sonuçlar, Türkiye Bisiklet Federasyo-
nu’nun pist bisikletinde uzun vadeli sporcu 
gelişim modeli kapsamında yürüttüğü çalış-
maların somut çıktıları olarak değerlendirili-
yor. Türkiye, son yıllarda pist bisikleti bran-
şında önemli organizasyonlara ev sahipliği 
yaparak hem sporcuların gelişimine katkı 
sağlıyor hem de uluslararası arenada reka-
bet gücünü artırıyor. Avrupa Şampiyonası ve 
Dünya Kupası gibi büyük organizasyonlara 
ilk kez ev sahipliği yapan Türkiye, bu branşta 
dünya sıralamasında ilk 5’e, Avrupa’da ise ilk 
3’e giren sporcuları ve uluslararası organi-
zasyonlarda alınan başarılarını artırmayı 
sürdürüyor.

2028 Los Angeles Olimpiyat Oyunları için 
kota hedefi doğrultusunda çalışmalarını hız-
landıran Türkiye Bisiklet Federasyonu, Ocak 
ayından bu yana pist bisikleti branşında 
TOHM sporcularıyla yoğun bir hazırlık süreci 
yürütüyor. Milli takımların uluslararası ya-
rışlarda elde ettiği dereceler, bu çalışmaların 
doğru bir planlama ile ilerlediğini gösteriyor.
► PİST BİSİKLETİ KUPASI
YARIŞLARI BAŞLATILDI
Federasyonun sporcu gelişim stratejisinin 
bir diğer önemli ayağını ise Sporcu Eğitim 
Merkezleri (SEM) projesi oluşturuyor. 12-17 
yaş grubundaki genç sporcuların pist bisik-
leti branşına kazandırılması amacıyla altyapı 
çalışmalarına hız verilirken, bu kapsamda 
puanlı Pist Bisikleti Kupası yarışları baş-
latıldı. SEM projesi kapsamında seçilen 25 
sporcu, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 
desteklenerek ve bu disiplinde farklı yaş 
gruplarında sporcu havuzunun gelişimine 
katkı sağlayacak.

► “HEDEFİMİZ LOS ANGELES
OLİMPİYATLARI”
Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin 
Müftüoğlu, elde edilen başarıların Türk 
bisikleti adına gurur verici olduğunu belir-
terek şu değerlendirmede bulundu: “Pist 
bisikleti branşında yürüttüğümüz sporcu 
gelişim modeli ile hem elit seviyede başarılar 
elde ediyor hem de güçlü bir altyapı oluştu-
ruyoruz. Avrupa Şampiyonası gibi önemli 
organizasyonları ülkemizde düzenleyerek 
hem ilgiyi artırmayı hem de kulüplerimizi 
sporcu yetiştirme konusunda motive etmeyi 
hedefledik. Sporcu havuzunun büyümesiyle 
birlikte bu başarıların sürdürülebilir olacağı-
na inanıyoruz. Hedefimiz Los Angeles Olim-
piyatları.” Türkiye Bisiklet Federasyonu, pist 
bisikletinde altyapıdan elit seviyeye uzanan 
bütüncül sporcu gelişim modeliyle uluslara-
rası başarılarını artırmayı ve Türk sporuna 
yeni şampiyonlar kazandırmayı hedefliyor. 
– Tülay Şengün 

HAZIRLIKLARINA BAŞLADIHAZIRLIKLARINA BAŞLADIHAZIRLIKLARINA BAŞLADIHAZIRLIKLARINA BAŞLADIHAZIRLIKLARINA BAŞLADI
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